



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving - PWGSC

Voir dans le document/

See herein

NA

Québec

NA

**Revision to a Request for Supply
Arrangement - Révision à une demande
pour un arrangement en matière
d'approvisionnement**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC
601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

Title - Sujet C4ISR Arrangement en matière d'approvisionnement C4ISR	
Solicitation No. - N° de l'invitation W7701-176500/C	Date 2021-07-06
Client Reference No. - N° de référence du client W7701-176500	Amendment No. - N° modif. 002
File No. - N° de dossier QCL-6-39387 (255)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$MTB-255-16185	
Date of Original Request for Supply Arrangement 2021-05-28 Date de demande pour un arrangement en matière d'app. originale	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2027-07-30 Heure Normale de l'Est HNE	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Desforges, Julie	Buyer Id - Id de l'acheteur mtb255
Telephone No. - N° de téléphone (514) 602-8307 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the solicitation. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de l'invitation.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required	Yes - Oui	No - Non
Accusé de réception requis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'invitation
W7701-176500/C

Amd. No. - N° de la modif.
002

Buyer ID - Id de l'acheteur
MTB255

Client Ref. No. - N° de réf. du client
W7701-176500

File No. - N° du dossier
QCL-6-39387

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

ADDENDUM 002

The purpose of amendment 002 is to provide answers to the questions raised by the industry during the Request for Supply Arrangement period;

Question 2

Since the tasks of a Task Authorization contract are defined and managed as independent projects, can these be considered eligible projects if their budget is over \$ 75,000 before taxes?

Answer 2: Yes

Question 3

Is it correct to assume that the contractor must have premises allowing work at "secret" level, or work at this level will be carried out on DND premises?

Answer 3

The Contractor/Offeror must, at all times during the performance of the Contract/Standing Offer, hold a valid Facility Security Clearance at the level of SECRET, with approved Document Safeguarding at the level of SECRET, issued by the Canadian Industrial Security Directorate (CISD), Public Services and Procurement Canada (PSPC).

Question 4

In Table 3 from the ATTACHMENT 1 – MANDATORY EVALUATION CRITERIA, there is a column that indicates "Resource Category, at least Level 2 (see **)". Reference ** is missing.

Answer 4

** = Annex B - Resource Category Description

Question 5

If a company is awarded a contract for this Tender Notice, will that preclude them from working on additional and/or related work?

Answer 5: No

Question 6

Will the successful party and/or parties be eligible to participate in future Tenders and Projects in relation to this Tender?

Answer 6: Yes

Question 7

I would like confirmation that we only need 2 candidates in 2 different resource categories for Areas 1-4 and in Area 5 we would require 3 employees from at least 2 different resource categories.

Answer 7

C4ISR R&D Area 1 to Area 4:

The Supplier must propose two (2) employees, having at least a Level two (2) of experience and expertise, from two (2) different resource categories among the resource categories identified for that C4ISR R&D Area.

C4ISR R&D Area 5 - C4ISR Integration:

Solicitation No. - N° de l'invitation
W7701-176500/C

Amd. No. - N° de la modif.
002

Buyer ID - Id de l'acheteur
MTB255

Client Ref. No. - N° de réf. du client
W7701-176500

File No. - N° du dossier
QCL-6-39387

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

The Supplier must propose three (3) employees, having at least a level two (2) of experience and expertise, from at least two (2) different resource categories selected among the resource categories identified for that C4ISR R&D Area.

Question 8

Can we use the same project in multiple R&D Areas?

Answer 8

The same project could be presented in more than one C4ISR R&D Area.

Question 9

Can Canada please provide the security classification guide for this supply arrangement?

Answer 9

The security classification guide is not available.

Question 10

Page 49 of the RFSA states that "To determine if a project is considered relevant, the jury will rely on the typical tasks related to the C4ISR Areas described in Sections 6.2 and 6.3 of the SOW". Can Canada please confirm that this should read "Sections 6.1 and 6.2"?

Answer 10: confirmed

Question 11

In connection with Annex B:

- Domain 1 - Category S.1
 - There is no level 2 for this category. Can you provide us with the specifications?

Answer 11

Level 2 specification : no

Question 12

Are the R&D projects carried out under the "Innovation for Defense Excellence and Security (IDEaS)" program of the National Defense of Canada admissible to demonstrate the experience of the firm?

Answer 12: oui

All other terms, clauses and conditions remain unchanged